

PEMERINTAH KOTA SERANG KECAMATAN KASEMEN

Jln. Raya Banten Km. 05 No. 01 Kasemen Kode Pos 42191 Website: kasemen.serangkota.go.id / Email: kecamatankasemen@gmail.com

Kasemen, 24 Februari 2023

Kepada Yth,

Kepala Kelurahan

Se-Kecamatan Kasemen

Di -

Tempat

Nomor : 800/50 -Sekrt/II/2023

Lampiran : 1 Lembar

Perihal : Pemberitahuan

Dalam upaya meningkatkan disiplin Pegawai di Lingkungan Pemerintahan Kecamatan Kasemen, dengan ini kami beritahukan kepada seluruh Kepala Kelurahan bahwa Apel Pagi Keliling akan dilaksanakan sekali setiap bulannya dan dirangkaikan dengan Rapat Bulanan di Kantor Kelurahan (jadwal terlampir).

Adapun tamu undangan dalam Rapat Bulanan yang akan hadir terdiri dari MUSPIKA, Kepala UPT Puskesmas se- Kecamatan Kasemen dan Kepala KUA Kasemen.

Demikian surat ini kami buat, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

CAMAT KASEMEN

Drs. KRISTIYANTO, M.Si

NIP. 19730904 199303 1 002

Tembusan:

1. Yth Bpk Walikota Serang

2. Yth Bpk Asda 1

3. Yth Bpk Sekretaris Kota Serang



PEMERINTAH KOTA SERANG KECAMATAN KASEMEN

Jln. Raya Banten Km. 05 No. 01 KasemenKodePos 42191

Website: kecamatankasemen.serangkota.go.id/Email: kecamatankasemen@gmail.com

Kasemen, 29 Maret 2023

Nomor : Lampiran : Perihal : 10 / 8 -Pem.Um/III/2023

Pemberitahuan Jadwal Tarawih Berkunjung (Tarjung) Kepada, Yth Kepala Kelurahan se-Kecamatan Kasemen Di-Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan adanya kegiatan Safari Ramadhan/Tarawih Berkunjung (Tarjung) Tingkat Kecamatan Kasemen dan Tingkat Kota Serang di bulan Ramadhan Tahun 2023/1444 H, maka dengan ini kami menyampaikan jadwal dan tempat (terlampir), untuk itu kami mohon agar Bapak/Ibu untuk mengikuti kegiatan tersebut.

Demikian surat ini disampaikan, untuk diketahui sebagaimana mestinya, atas perhatinya diucapkan terima kasih.

CAMAT KASEMEN

Drs. KRISTIYANTO, M.Si Nip: 19730904 199303 1 002

Tembusan:

1. Yth. Bapak Walikota Serang (SL)

2. Yth. Bapak Wakil Walikota Serang (SL)

3. Yth. Bapak Sekertaris Kota Serang

4. Yth. Bapak Asda I Setda Kota Serang

5. Yth. Muspika Kec. Kasemen



PEMERINTAH KOTA SERANG KECAMATAN KASEMEN

Jl. Raya Banten Lama Km. 05 Kasemen Kode Pos 42191 Website/Email : kasemen.serangkota.co.id/kasemen @serangkota.go.id

Serang, 03 April 2023

Kepada:

Yth. Lurah Di Lingkungan Kecamatan

Kasemen

Di-

Serang

Nomor : 050

050/ ℓℓ - Kasemen/2023 1 (lembar)

Lampiran : 1 (lembar) Perihal : <u>Undangan</u>

Menindaklanjuti Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2022 tentang Penyusunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Bagi Daerah Dengan Masa Jabatan Kepala Daerah Berakhir Pada Tahun 2023 dan Daerah Otonom Baru dimana tiap Organisasi Perangkat Daerah untuk dapat Menyusun Dokumen Rencana Strategis (RENSTRA) Tahun 2024-2026. Pada Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah di lingkungan Kecamatan Kasemen Pemerintah Kota Serang.

Maka dengan ini kami mengundang saudara untuk menghadiri acara yang akan di laksanakan pada :

Hari / Tanggal : Selasa / 04 April 2023

Waktu : 08.00 s.d selesai

Tempat : Aula Kecamatan Kasemen

Acara : Rapat Penyusunan Rencana Strategis Kecamatan

Kasemen Tahun 2024 - 2026

Mengingat pentingnya kegiatan tersebut diharapkan kehadiran Bpk/Ibu untuk menghadiri kegiatan tersebut sesuai dengan waktu dan tempat yang telah disediakan.

Demikian kami sampaikan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

DRS KRISTIVANTO, M.SI NIP. 19730904 199303 1 002